§ 4. Nec ad eamdem cestodiam mitti
tat wen, ote. ox pOSsURL * visitatores commissarii aut de-
fratribur de 0 9
seroantia, vol legali causarum ex fratribus de Obser-

vantid vel Reformatis, sed tantum ex fra-

tribus supradictae Reformationis fratrum
Discalceatorum Hispaniae, iuxta_ privile-
gia illi concessa; ac demum ut custos di-
ctae custodiae pro tempore existens ad
congregationem generalem intermediam
dicti Ordinis, quando in Hispania, non
autem quando in Italia celebrabunt, pro-
ficisci possit et debeal, in edque voti
sive suflragii praerogativam habeat, au-
ctoritate apostolicd, tenore praesentium
statuimus et ordinamus, ac concedimus
et indulgemus.

§ 5. Decernentes easdem praesentes
litteras semper firmas, validas et effica-
ces existere et fore, suosque plenarios
et integros effectus sortiri et obtinere,
ac illis, ad quos spectat el pro tempore
quandocumque spectabit, in omnibus et
per omnia plenissime suffragari, et ab
eis respective inviolabiliter observari,
sicque in praemissis per quoscumque iu-
dices ordinarios et delegatos, etiam cau-
sarum palatii apostolici auditores, iudi-
cari et definiri debere, ac irritum et
inane si secus super his a quoquam,
quavis auctoritate, scienter vel ignoran-
ter, contigerit attentari,

§ 6. Non obstantibus praemissis, et
constitutionibus et ordinationibus apo-
stolicis, necnon dicti Ordinis, etiam iu-
ramento, confirmatione apostolicd, vel
quavis firmitate alid roboratis, statutis
et consuetudinibus, privilegiis quoque,

Al eam milki
vaquaanl  visi-

Decrolom -
f1lank.

Gonlrarivram
dwrogaine,

1 Potius lege possing (k. T.).
2 Praeposil. ex nos addimus (R T.).
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mdﬂlus et litteris apostolicis in con-

,traﬂum praemmso’rﬁm qwomodohhet

coneessis, confirmatis et innovatis; qui-
bus’ ommbus et singulis, illorum tenores
praesennbus pro‘plene et sufficienter ex-
pressis ot insertis’ habentes, iliis allhs in
suo robore permansurls ad pragmisso-
rum ¢éffectum, hac vice dumtaxat, spe:
cialiter el expresse derogamus; ceteris-

‘que contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-
rem , sub annulo Piscatoris, die xtiv
septembris ypeLxxn , pontificatus nostri
anno I, '

I. G. Svustws.
Dat. die 24 septembris 1872, pontif. anoo Hr.

Registr. in Secrel. in libro Brevium men-
gis seplembris.

CXIIL

Decretum , quod in congregationtbus
S. Benedicti per Galliam <t Hispa-
niam suffragium abbalis ubicumque
fuerit praevaleat in paritate votoruwm.

Clemens Papa X,
ad futuram rei memoriam.